
Uchwała Nr 78/2021 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia  29 października 2021 roku 

w sprawie zmiany składu Uczelnianej Komisji Wyborczej powołanej  

Uchwałą nr 13/2020 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej  

 

Na podstawie § 21 ust. 2 pkt. 30 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie przyjętego uchwałą nr 23/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Tarnowie z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie, Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Odwołuje się ze składu Uczelnianej Komisji Wyborczej następujące osoby: 

1. dr Roman Fleszar 

2. Agnieszka Ząbek 

3. Iwona Suda 

§ 2. 

Powołuje się do składu Uczelnianej Komisji Wyborczej następujące osoby: 

1. dr Aleksandra Zuba-Benn 

2. Katarzyna Łazarz 

3. Konrad Senderak 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor PWSZ w Tarnowie 

 


